
Erläuterungen zum Fahrplanentwurf der Linie 800 Stand 02.12.2024 

 

Blau markiert sind die Änderungen für die Anbindung des LogIn-Parks.  

Gelb, orange und grün sind weitere Änderungen, die hauptsächlich den Schülerverkehr betreffen. 
U.a. werden gegenwärtig vorhandene Fahrten im Schülerverkehr von der Linie 800 auf die 
erweiterten Linien 818 (künftig: Bremervörde – Selsingen – Zeven) und 822 (künftig: Farven – 
Anderlingen – Heeslingen – Brauel – Zeven) verschoben. 

Die Haltestellen „Zeven Südring/ Zur Reege“, „Zeven zum Hochkamp“ sowie „Bockel Industriegebiet“ 
werden aufgrund sehr geringer Nachfrage nicht mehr bedient.  

In Rotenburg (Wümme) werden Haltestellen zu den Betriebszeiten der Linien 802 und 851 nicht 
mehr von der Linie 800 angefahren. 



Fahrplanentwurf Stand: 02.12.2024

800 Bremervörde - Selsingen - Zeven - Elsdorf - Mulmshorn - Rotenburg (Wümme) 
Gültig ab 07.04.2025 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800

Fahrzeug -6' +2' zu 818 z.T. zu 822-5' zu 818 zu 818
Beschränkung S S S S F S S F F S S S neu S S F S

Fahrgäste wg. Gewerbegebiet Elsdorf 32,0 5,0 15,7 3,5
Bremervörde Schulzentrum                                 11:31     12:31 12:33 13:31 13:28 14:31
RB33 von Bremerhaven 6:18 6:18 8:18 10:18 11:18 11:18 12:18 12:18 13:18 13:18 14:18

RB33 von Buxtehude 6:24 6:24 8:24 10:24 11:24 11:24 12:24 12:24 13:24 13:24 14:24

Bremervörde Bahnhof 6:38 6:53     8:28 10:28 11:38 11:38 12:38 12:38 | 13:38 | 13:38 14:38
Bremervörde Hafen 6:41 6:56     8:31 10:31 11:41 11:41 12:41 12:41 12:40 13:41 13:35 13:41 14:41
Bremervörde Zevener Straße 6:42 6:57     8:32 10:32 11:42 11:42 12:42 12:42 12:41 13:42 13:36 13:42 14:42
Bremervörde Harsefelder Straße 6:43 6:58     8:33 10:33 11:43 11:43 12:43 12:43 12:42 13:43 13:37 13:43 14:43
Hesedorf Königsberger Ring 6:45 7:00     8:35 10:35 11:45 11:45 12:45 12:45 12:44 13:45 13:39 13:45 14:45
Hesedorf Stuhmer Str. 6:46 7:01     8:36 10:36 11:46 11:46 12:46 12:46 12:45 13:46 13:40 13:46 14:46
Hesedorf Siedlung 6:47 7:02     8:37 10:37 11:47 11:47 12:47 12:47 12:46 13:47 13:41 13:47 14:47
Bevern Ort 6:50 7:05     8:40 10:40 11:50 11:50 12:50 12:50 12:49 13:50 13:44 13:50 14:50
Bevern Abzw. Plönjeshausen 6:52 7:07     8:42 10:42 11:52 11:52 12:52 12:52 13:52 13:52 14:52
Deinstedt Bahnhof 6:55 7:10     8:45 10:45 11:55 11:55 12:55 12:55 13:55 13:55 14:55
Löh Ort 6:56 7:11     8:46 10:46 11:56 11:56 12:56 12:56 13:56 13:56 14:56
Deinstedt Ort 6:58 7:13     8:48 10:48 11:58 11:58 12:58 12:58 13:58 13:58 14:58
Deinstedt Alte Schule 6:59 7:14 8:49 10:49 11:59 11:59 12:59 12:59 13:59 13:59 14:59
Parnewinkel Abzw. Rohr 7:01 7:16     8:51 10:51 12:01 12:01 13:01 13:01 14:01 14:01 15:01
Parnewinkel Schröder 7:02 7:17     8:52 10:52 12:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02
Parnewinkel Ort 7:04 7:19     8:54 10:54 12:04 12:04 13:04 13:04 14:04 14:04 15:04
Selsingen Schulzentrum  an 7:06 | | | 12:06 | | 13:06 14:06 | |
Selsingen Schulzentrum  ab 7:08 7:06 7:10 | | | 12:10 | | 13:10 14:06 | |
Selsingen Ort 5:12 7:11 7:09 7:12 7:21 8:56 10:56 12:12 12:06 13:12 13:12 13:42 14:08 14:08 15:06
Selsingen Osterberg 5:14 7:13 7:11 7:14 7:23 8:58 10:58 12:14 12:08 13:14 13:14 13:44 14:10 14:10 15:08
Seedorf Haaßeler Weg 5:15 7:14 7:12 7:15 7:24 8:59 10:59 12:15 12:09 13:15 13:15 13:45 14:11 14:11 15:09
Seedorf Ort 5:16 7:15 7:13 7:16 7:25 9:00 11:00 12:16 12:10 13:16 13:16 13:46 14:12 14:12 15:10
Seedorf Kaserne 5:17 7:16 7:14 7:17 7:26 9:01 11:01 12:17 12:11 13:17 13:17 13:47 14:13 14:13 15:11
Brauel Krankenhaus 5:18 7:17 7:15 7:18 7:27 9:02 11:02 12:18 12:12 13:18 13:18 13:48 14:14 14:14 15:12
Brauel Gasthaus Zur Linde 5:19 7:18 7:16 7:19 7:28 9:03 11:03 12:19 12:13 13:19 13:19 13:49 14:15 14:15 15:13
Zeven Finanzamt 5:22 7:23 7:21 7:22 7:31 9:06 11:06 12:22 12:16 13:22 13:22 13:52 14:18 14:18 15:16
Zeven Kanalstraße/ Schule | 7:26 7:24 | | | | 12:25 | | | 13:23 | | | |
Zeven Busbahnhof 5:27 | | 7:27 7:36 9:11 11:11 12:30 12:21 13:27 13:27 13:28 13:57 14:23 14:23 15:21
Abfahrt 630 nach Bremen 5:54 7:50 7:50 9:44 11:44 12:44 12:44 13:44 13:44 14:44 14:44

Abfahrt 2060 nach Stade 5:30 11:15

Abfahrt 3860 nach Tostedt 5:51 8:13 8:13 10:13 12:13 14:16 14:16

Ankunft 630 von Bremen  7:24 7:20 9:00 10:39 11:39 12:39 12:43 12:43 13:39 14:39

Ankunft 2060 von Stade 9:36

Ankunft 3860 von Tostedt 6:31 7:27 7:31 10:41 12:41 12:41 12:41 14:41

Zeven Busbahnhof 5:27 5:27 6:33 | | 7:29 7:40 7:40 8:29 9:12 11:12 12:32 13:30 13:27 13:28 13:57 14:27 14:27 7:40
Zeven Bahnhofstraße 5:30 5:30 6:36 | | 7:32 7:43 7:43 8:32 9:15 11:15 12:35 13:33 13:30 13:31 14:00 14:30 14:30 7:43
Zeven Bahnhof Süd | | | 7:33 7:30 7:34 | | | | | 12:37 | 13:32 13:33 | | | 7:45
Zeven Kivinan 5:31 5:31 6:37 | | 7:35 7:44 7:44 8:33 9:16 11:16 12:38 13:34 13:33 13:34 14:01 14:31 14:31
Zeven Gustav-Adolf-Straße 5:32 5:32 6:38 | | 7:36 7:45 7:45 8:34 9:17 11:17 12:39 13:35 13:34 13:35 14:02 14:32 14:32
Zeven Scheeßeler Straße GS | 7:34 | 7:32 7:34 7:41 | 7:34 | | | | | | | | | | |
Zeven-Aspe 5:34 5:34 6:40 7:44 7:47 7:47 8:38 9:19 11:19 12:41 13:37 13:36 13:37 14:04 14:34 14:34 7:48
Hofkoh Nord 5:35 5:35 6:41 7:45 7:48 7:48 8:39 9:20 11:20 12:42 13:38 13:37 13:38 14:05 14:35 14:35 7:49
Hofkoh Süd 5:36 5:36 6:42 7:46 7:49 7:49 8:40 9:21 11:21 12:43 13:39 13:38 13:39 14:06 14:36 14:36 7:50
Wistedt 5:37 5:37 6:43 7:47 7:50 7:50 8:41 9:22 11:22 12:44 13:40 13:39 13:40 14:07 14:37 14:37 7:51
Elsdorf Abzw. Bahnhof 5:38 5:38 6:45 7:48 7:51 7:51 8:42 9:23 11:23 12:45 13:41 13:40 13:41 14:08 14:38 14:38 7:52
Elsdorf Schule | | | 7:51 | | 8:45 | | 12:49 | 13:44 | | | | |
Elsdorf Kirche 5:40 5:40 6:47 7:53 7:53 7:53 8:50 9:25 11:25 12:51 13:43 13:43 14:10 14:40 14:40 7:54
Elsdorf Siedlung 5:41 5:41 6:48 7:54 7:54 7:54 8:51 9:26 11:26 12:52 13:44 13:44 | 14:41 14:41
Elsdorf Molkerei (neu) 5:41 | | | | | | | | | | | 14:11 14:41 14:41
Elsdorf LogIn-Park II & III (neu) 5:42 | | | | | | | | | | | 14:12 14:42 14:42
Elsdorf LogIn-Park I (neu) 5:46 | | | | | | | | | | | 14:16 14:46 14:46
Burg-Elsdorf 5:49 5:49 6:50 7:56 7:56 7:56 8:53 9:28 11:28 12:54 13:46 13:46 14:49 14:49
Gyhum Ort 5:52 5:52 6:53 7:59 7:59 7:59 8:56 9:31 11:31 12:57 13:49 13:49 14:52 14:52
Gyhum Reha Zentrum 5:54 5:54 6:55 8:01 8:01 8:01 8:58 9:33 11:33 12:59 13:51 13:51 14:54 14:54
Sick 5:55 5:55 6:56 8:02 8:02 8:02 8:59 9:34 11:34 13:00 13:52 13:52 14:55 14:55
Bockel Denkmal 5:56 5:56 6:58 8:03 8:03 8:03 9:00 9:35 11:35 13:01 13:53 13:53 14:56 14:56
Mulmshorn B71/ Sottrumer Weg 6:00 6:00 7:02 8:07 8:07 8:07 9:04 9:39 11:39 13:05 13:57 13:57 15:00 15:00
Mulmshorn B71/Hesedorfer Weg 6:02 6:02 7:04 8:09 8:09 8:09 9:06 9:41 11:41 13:07 13:59 13:59 15:02 15:02 8:00
Borchel B 71/Borcheler Weg 6:04 6:04 7:06 8:11 8:11 8:11 9:08 9:43 11:43 13:09 14:01 14:01 15:04 15:04 8:03
Rotenburg (W.) Am Luhner Holze 6:06 6:06 7:08 8:13 8:13 8:13 9:10 9:45 11:45 13:11 14:03 14:03 15:06 15:06 8:05
Rotenburg (W.) Zevener Str./Siedlung 6:07 6:07 7:09 8:14 8:14 8:14 9:11 9:46 11:46 13:12 14:04 14:04 15:07 15:07 8:06
Rotenburg (W.) Weichelsee 6:08 6:08 7:10 8:15 8:15 8:15 9:12 9:47 11:47 13:13 14:05 14:05 15:08 15:08 8:07
Rotenburg (W.) Wilhelm-Richard-Str. 6:09 6:09 7:11 8:16 8:16 8:16 9:13 9:48 11:48 13:14 14:06 14:06 15:09 15:09 8:08
Rotenburg (W.) Bahnhof 6:15 6:15 7:17 8:22 8:22 8:22 9:19 9:54 11:54 13:18 14:10 14:10 15:13 15:13 8:14
RE4/ RB41 nach Bremen 6:34 7:34 8:34 8:34 10:02 12:02 13:34 14:34 14:34 15:02 15:34 15:34 16:02

RE4/ RB41 nach Hamburg 6:29 7:30 8:29 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 14:29 14:54 15:29 15:29 15:54

RS6 nach Verden 7:06 8:06 9:06 9:06 10:06 12:06 14:06 16:06

Rotenburg (W.) Bahnhof 7:19 9:21
Rotenburg (W.) Gerberstraße 7:25 |
Rotenburg (W.) Berufsschulzentrum 7:30 9:29

GL= Gelenkbus

S = nur an Schultagen, SX5 = Montag bis Donnerstag nur an Schultagen, F = nur an Ferientagen, 6 = nur samstags, 7 = nur sonn- und feiertags,  BB = Bürgerbus, AST = Anruf-Sammeltaxi
S:\LK\ROW\ÖPNV-Gestaltung ab 2019\Fahrplan\ROW Fahrpläne 02 25 Nord Mitte



Fahrplanentwurf Stand: 02.12.2024

800
Gültig ab 07.04.2025

Fahrzeug
Beschränkung

Fahrgäste wg. Gewerbegebiet Elsdorf 
Bremervörde Schulzentrum
RB33 von Bremerhaven

RB33 von Buxtehude 

Bremervörde Bahnhof
Bremervörde Hafen
Bremervörde Zevener Straße
Bremervörde Harsefelder Straße
Hesedorf Königsberger Ring
Hesedorf Stuhmer Str.
Hesedorf Siedlung
Bevern Ort
Bevern Abzw. Plönjeshausen
Deinstedt Bahnhof
Löh Ort
Deinstedt Ort
Deinstedt Alte Schule
Parnewinkel Abzw. Rohr
Parnewinkel Schröder
Parnewinkel Ort
Selsingen Schulzentrum  an
Selsingen Schulzentrum  ab
Selsingen Ort
Selsingen Osterberg
Seedorf Haaßeler Weg
Seedorf Ort
Seedorf Kaserne
Brauel Krankenhaus
Brauel Gasthaus Zur Linde
Zeven Finanzamt
Zeven Kanalstraße/ Schule
Zeven Busbahnhof
Abfahrt 630 nach Bremen 

Abfahrt 2060 nach Stade

Abfahrt 3860 nach Tostedt 

Ankunft 630 von Bremen 

Ankunft 2060 von Stade

Ankunft 3860 von Tostedt

Zeven Busbahnhof
Zeven Bahnhofstraße
Zeven Bahnhof Süd
Zeven Kivinan
Zeven Gustav-Adolf-Straße
Zeven Scheeßeler Straße GS
Zeven-Aspe
Hofkoh Nord
Hofkoh Süd
Wistedt
Elsdorf Abzw. Bahnhof
Elsdorf Schule
Elsdorf Kirche
Elsdorf Siedlung
Elsdorf Molkerei (neu)
Elsdorf LogIn-Park II & III (neu)
Elsdorf LogIn-Park I (neu)
Burg-Elsdorf
Gyhum Ort
Gyhum Reha Zentrum
Sick
Bockel Denkmal
Mulmshorn B71/ Sottrumer Weg
Mulmshorn B71/Hesedorfer Weg
Borchel B 71/Borcheler Weg
Rotenburg (W.) Am Luhner Holze
Rotenburg (W.) Zevener Str./Siedlung
Rotenburg (W.) Weichelsee
Rotenburg (W.) Wilhelm-Richard-Str.
Rotenburg (W.) Bahnhof
RE4/ RB41 nach Bremen

RE4/ RB41 nach Hamburg

RS6 nach Verden

Rotenburg (W.) Bahnhof
Rotenburg (W.) Gerberstraße
Rotenburg (W.) Berufsschulzentrum

Bremervörde - Selsingen - Zeven - Elsdorf - Mulmshorn - Rotenburg (Wümme)  Sonnabend
800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800

+2' +2' +2' +2' +2'
S S F S neu 6 6 6 6 6

2,0 2,0 1,2 18,5 2,5
15:31
15:18 15:18 16:18 17:18 18:18 8:18 12:18 16:18 19:18

15:24 15:24 16:24 17:24 18:24 8:24 12:24 16:24 19:24

15:38 15:38 16:38 17:38 18:43 8:30 12:30 16:30 19:30
15:41 15:41 16:41 17:41 18:46 8:33 12:33 16:33 19:33
15:42 15:42 16:42 17:42 18:47 8:34 12:34 16:34 19:34
15:43 15:43 16:43 17:43 18:48 8:35 12:35 16:35 19:35
15:45 15:45 16:45 17:45 18:50 8:37 12:37 16:37 19:37
15:46 15:46 16:46 17:46 18:51 8:38 12:38 16:38 19:38
15:47 15:47 16:47 17:47 18:52 8:39 12:39 16:39 19:39
15:50 15:50 16:50 17:50 18:55 8:42 12:42 16:42 19:42
15:52 15:52 16:52 17:52 18:57 8:44 12:44 16:44 19:44
15:55 15:55 16:55 17:55 19:00 8:47 12:47 16:47 19:47
15:56 15:56 16:56 17:56 19:01 | | | |
15:58 15:58 16:58 17:58 19:03 | | | |
15:59 15:59 16:59 17:59 19:04 | | | |
16:01 16:01 17:01 18:01 19:06 | | | |
16:02 16:02 17:02 18:02 19:07 8:50 12:50 16:50 19:50
16:04 16:04 17:04 18:04 19:09 8:52 12:52 16:52 19:52

| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

16:06 16:06 17:06 18:06 19:11 8:54 12:54 16:54 19:54
16:08 16:08 17:08 18:08 19:13 8:56 12:56 16:56 19:56
16:09 16:09 17:09 18:09 19:14 8:57 12:57 16:57 19:57
16:10 16:10 17:10 18:10 19:15 8:58 12:58 16:58 19:58
16:11 16:11 17:11 18:11 19:16 8:59 12:59 16:59 19:59
16:12 16:12 17:12 18:12 19:17 9:00 13:00 17:00 20:00
16:13 16:13 17:13 18:13 19:18 9:01 13:01 17:01 20:01
16:16 16:16 17:16 18:16 19:21 9:04 13:04 17:04 20:04

15:30 | | | | | | | | |
15:35 16:21 16:21 17:21 18:21 19:26 9:09 13:09 17:09 20:09

16:44 16:44 17:44 18:44 19:44 9:44 13:44 17:44 20:44

18:28

16:53 17:53 18:53 19:53 9:13 17:53

15:39 15:39 16:39 21:33 22:33 23:33 8:33 12:39 16:39

15:47 17:42

16:41 21:41 17:15

15:35 16:22 16:22 17:22 22:57 6:12 9:12 13:12 17:12
15:38 16:25 16:25 17:25 23:00 6:15 9:15 13:15 17:15
15:40 | | | | | | | |
15:41 16:26 16:26 17:26 23:01 6:16 9:16 13:16 17:16
15:42 16:27 16:27 17:27 23:02 6:17 9:17 13:17 17:17

| | | | | | | | |
15:44 16:29 16:29 17:29 23:04 6:19 9:19 13:19 17:19
15:45 16:30 16:30 17:30 23:05 6:20 9:20 13:20 17:20
15:46 16:31 16:31 17:31 23:06 6:21 9:21 13:21 17:21
15:47 16:32 16:32 17:32 23:07 6:22 9:22 13:22 17:22
15:48 16:33 16:33 17:33 23:08 6:23 9:23 13:23 17:23

| | | | | | | | |
15:50 16:35 16:35 17:35 23:10 6:25 9:25 13:25 17:25
15:51 16:36 16:36 17:36 23:11 6:26 9:26 13:26 17:26

| | | | 23:11 | | | |
| | | | 23:12 | | | |
| | | | 23:16 | | | |

15:53 16:38 16:38 17:38 23:19 6:28 9:28 13:28 17:28
15:56 16:41 16:41 17:41 23:22 6:31 9:31 13:31 17:31
15:58 16:43 16:43 17:43 23:24 6:33 9:33 13:33 17:33
15:59 16:44 16:44 17:44 23:25 6:34 9:34 13:34 17:34
16:00 16:45 16:45 17:45 23:26 6:35 9:35 13:35 17:35
16:04 16:49 16:49 17:49 23:30 6:39 9:39 13:39 17:39
16:06 16:51 16:51 17:51 23:32 6:41 9:41 13:41 17:41
16:08 16:53 16:53 17:53 23:34 6:43 9:43 13:43 17:43
16:10 16:55 16:55 17:55 23:36 6:45 9:45 13:45 17:45
16:11 16:56 16:56 17:56 23:37 6:46 9:46 13:46 17:46
16:12 16:57 16:57 17:57 23:38 6:47 9:47 13:47 17:47
16:13 16:58 16:58 17:58 23:39 6:48 9:48 13:48 17:48
16:17 17:02 17:02 18:02 23:43 6:54 9:54 13:54 17:54
16:34 17:34 17:34 17:34 18:34 7:02 10:02 14:02 18:02

16:29 17:29 17:29 17:54 18:29 23:48 7:29 10:29 14:29 18:29

17:06 18:06 19:06 8:06 10:06 14:06 18:06

6 = nur Sonnabend 

S = nur an Schultagen, SX5 = Montag bis Donnerstag nur an Schultagen, F = nur an Ferientagen, 6 = nur samstags, 7 = nur sonn- und feiertags,  BB = Bürgerbus, AST = Anruf-Sammeltaxi
S:\LK\ROW\ÖPNV-Gestaltung ab 2019\Fahrplan\ROW Fahrpläne 02 25 Nord Mitte



Fahrplanentwurf Stand: 02.12.2024

800 Rotenburg (Wümme) - Mulmshorn - Elsdorf - Zeven - Selsingen - Bremervörde 
Gültig ab 07.04.2025 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800

Fahrzeug +2' neu zu 818 zu 818 zu 818 zu 818 +8' +13' +3' +3' +3' +3' zu 818 z.T. zu 822 +6' zu 818 zu 822 +11' +1' +6'
Beschränkung S S S S S F S F S S15 S F S SX5 SX5 S S F

Fahrgäste wg Gewerbegebiet Elsdorf 21,0 2,0 -36' v. 3813
Rotenburg (W.) Berufsschulzentrum
Rotenburg (W.) Gerber Straße
Rotenburg (W.) Burgstraße
Rotenburg (W.) Bahnhof
RE4/ RB41 von Bremen 5:03 5:28 6:28 6:28 7:53 8:53 10:53 10:53 12:28 12:28

RE4/ RB41 von Hamburg 6:33 6:33 7:33 8:33 10:33 10:33 12:33 12:33

RB76 von Verden 5:42 6:42 6:42 7:49 8:49 #### ####

802, 880 vom Krankenhaus 8:42 10:42 10:42 12:37

581 vom Berufsschulzentrum

Rotenburg (W.) Bahnhof 5:08 6:48 7:03 8:00 9:00 11:00 11:00 12:53 13:03
Rotenburg (W.) Wilhelm-Richard-Str. | | | 8:04 9:04 11:04 11:04 12:57 13:07
Rotenburg (W.) Weichelsee | | | 8:05 9:05 11:05 11:05 12:58 13:08
Rotenburg (W.) Zevener Str./Siedlung | | | 8:06 9:06 11:06 11:06 12:59 13:09
Rotenburg (W.) Am Luhner Holze 5:12 6:52 7:07 8:07 9:07 11:07 11:07 12:57 13:07
Borchel B 71/Borcheler Weg 5:14 6:54 7:09 8:09 9:09 11:09 11:09 12:59 13:09
Mulmshorn B71/Hesedorfer Weg 5:16 6:56 7:11 8:11 9:11 11:11 11:11 13:01 13:11
Mulmshorn B71/ Sottrumer Weg 5:18 6:58 7:13 8:13 9:13 11:13 11:13 13:03 13:13
Bockel Denkmal 5:22 7:02 7:17 8:17 9:17 11:17 11:17 13:07 13:17
Sick 5:24 6:07 7:04 7:19 8:19 9:19 11:19 11:19 13:09 13:19
Gyhum Reha Zentrum 5:25 6:08 7:05 7:20 8:20 9:20 11:20 11:20 13:10 13:20
Gyhum Ort 5:26 6:09 7:06 7:21 8:21 9:21 11:21 11:21 13:11 13:21
Burg-Elsdorf 5:28 6:11 7:08 7:23 8:23 9:23 11:23 11:23 13:13 13:23
Elsdorf LogIn-Park I (neu) 5:32 | | | | | | | | |
Elsdorf LogIn-Park II & III (neu) 5:34 | | | | | | | | |
Elsdorf Molkerei (neu) 5:36 | | | | | | | | |
Elsdorf Siedlung 5:34 6:13 7:10 7:25 8:25 9:25 11:25 11:25 13:15 13:25
Elsdorf Kirche 5:37 6:14 7:13 7:26 8:26 9:26 11:26 11:26 13:16 13:26
Elsdorf Abzw. Bahnhof 5:38 6:15 7:15 7:27 8:27 9:27 11:27 11:27 13:17 13:27
Wistedt 5:40 6:17 7:17 7:29 8:29 9:29 11:29 11:29 13:19 13:29
Hofkoh Süd 5:41 6:18 7:18 7:30 8:30 9:30 11:30 11:30 13:20 13:30
Hofkoh Nord 5:42 6:19 7:19 7:31 8:31 9:31 11:31 11:31 13:21 13:31
Zeven-Aspe 5:43 6:20 7:20 7:32 8:32 9:32 11:32 11:32 13:22 13:32
Zeven Gustav-Adolf-Straße 5:45 6:22 7:22 7:34 8:34 9:34 11:34 11:34 11:37 12:34 13:24 13:24 13:34
Zeven Kivinan 5:46 6:23 7:23 7:35 8:35 9:35 11:35 11:35 11:38 12:35 13:25 13:25 13:35
Zeven Bahnhof Süd 5:37 | 6:26     7:27 | | | | | | 12:37 12:37 13:27 13:29 |
Zeven Bahnhofstraße 5:39 5:47 6:28     7:30 7:36 8:36 9:36 11:36 11:36 11:39 12:39 12:39 13:29 13:31 13:36
Zeven Kanalstraße | | | 7:36 | | | | | | | | 13:35 | |
Zeven Busbahnhof 5:44 5:52 6:33 7:41 7:41 8:41 9:41 11:41 11:41 11:44 12:44 12:44 13:34 13:36 13:41
Abfahrt 630 nach Bremen 5:54 6:50 7:50 7:50 8:50 9:44 11:44 11:44 12:44 12:44 13:44 13:44

Abfahrt 2060 nach Stade 11:15

Abfahrt 3860 nach Tostedt 8:13 8:13 10:13 12:13 12:13 13:41

Ankunft 630 von Bremen  7:24 7:20 8:10 9:39 11:39 11:39 12:39 12:39 13:39

Ankunft 2060 von Stade 9:36

Ankunft 3860 von Tostedt 6:31 7:31 7:31 9:41 12:41 12:41

Zeven Busbahnhof 5:44 6:34     7:44 7:44 8:42 9:42 11:44 11:44 11:44 12:44 12:44 12:44 13:34 13:36 13:44
Zeven Kanalstraße/Schule | |     | | | | | | 11:50 | 12:30 12:50 | 13:22 |
Zeven Finanzamt 5:47 6:37     7:47 7:47 8:45 9:45 11:47 11:47 11:52 12:47 12:47 12:52 13:37 13:39 13:47
Brauel Gasthaus Zur Linde 5:50 6:40     7:50 7:50 8:48 9:48 11:50 11:50 11:57 12:50 12:50 13:40 13:42 13:50
Brauel Krankenhaus 5:51 6:41     7:51 7:51 8:49 9:49 11:51 11:51 11:58 12:51 12:51 13:41 13:43 13:51
Seedorf Kaserne 5:52 6:42     7:52 7:52 8:50 9:50 11:52 11:52 11:59 12:52 12:52 13:42 13:44 13:52
Seedorf Ort 5:53 6:43     7:53 7:53 8:51 9:51 11:53 11:53 12:00 12:53 12:53 13:43 13:45 13:53
Seedorf Haaßeler Weg 5:54 6:44     7:54 7:54 8:52 9:52 11:54 11:54 12:01 12:54 12:54 13:44 13:46 13:54
Selsingen Osterberg 5:56 6:46     7:56 7:56 8:54 9:54 11:56 11:56 12:03 12:56 12:56 13:46 13:48 13:56
Selsingen Ort 5:58 6:48     7:58 7:58 8:56 9:56 11:58 11:58 12:05 12:58 12:58 13:48 13:50 13:58
Selsingen Schulzentrum   an | |     | | | | | | 12:07 | | 13:50 13:52 |
Selsingen Schulzentrum   ab | |     7:07 | | | | | | 12:11 12:12 | | 13:12 13:14 14:00 |
Parnewinkel Ort 6:00 6:50     7:09 8:00 8:00 8:58 9:58 12:00 12:00 12:13 12:14 13:00 13:00 13:14 13:16 14:02 14:00
Parnewinkel Schröder 6:01 6:51     7:10 8:01 8:01 8:59 9:59 12:01 12:01 12:14 12:15 13:01 13:01 13:15 13:17 14:03 14:01
Parnewinkel Abzw. Rohr | 6:53     7:12 | | 9:01 10:01 | | | | | | | 13:19 14:05 14:03
Deinstedt Alte Schule | 6:55 7:14 | | 9:03 10:03 | | | | | | | 13:21 14:07 14:05
Deinstedt Ort | 6:56     7:15 | | 9:04 10:04 | | | | | | | 13:22 14:08 14:06
Löh Ort | 6:57     7:16 | | 9:05 10:05 | | | | | | | 13:23 14:09 14:07
Deinstedt Bahnhof 6:04 6:58     7:17 8:04 8:04 9:06 10:06 12:04 12:04 12:17 12:18 13:04 13:04 13:18 13:24 14:10 14:08
Bevern Abzw. Plönjeshausen 6:07 7:01 7:23 7:20 8:07 8:07 9:09 10:09 12:07 12:07 12:20 12:21 13:07 13:07 13:21 13:27 14:13 14:11
Bevern Ort 6:09 7:03 7:26 7:22 8:09 8:09 9:11 10:11 12:09 12:09 12:22 12:23 13:09 13:09 13:23 13:29 14:15 14:13
Bevener Weide | 7:05 | 7:24 | | | | | | | | | | | | 14:17 |
Hesedorf Siedlung 6:12 | 7:27 7:29 | 8:12 8:12 9:14 10:14 12:12 12:12 | 12:26 13:12 13:12 13:26 13:32 | 14:16
Hesedorf Stuhmer Str. 6:13 | 7:28 7:30 | 8:13 8:13 9:15 10:15 12:13 12:13 | 12:27 13:13 13:13 13:27 13:33 | 14:17
Hesedorf Königsberger Ring 6:14 | 7:29 7:31 | 8:14 8:14 9:16 10:16 12:14 12:14 | 12:28 13:14 13:14 13:28 13:34 | 14:18
Bremervörde Harsefelder Straße 6:16 | 7:31 7:33 7:35 | 8:16 8:16 9:18 10:18 12:16 12:16 | 12:30 13:16 13:16 13:30 13:36 | 14:20
Bremervörde Zevener Straße 6:17 7:09 7:32 7:34 7:36 7:26 8:17 8:17 9:19 10:19 12:17 12:17 12:26 12:31 13:17 13:17 13:31 13:37 14:19 14:21
Bremervörde Hafen 6:18 7:11 7:33 7:35 7:37 7:28 8:18 8:18 9:20 10:20 12:18 12:18 12:27 12:32 13:18 13:18 13:32 13:38 14:20 14:22
Bremervörde Bahnhof 6:24 7:17 | | | | 8:24 8:24 9:26 10:26 12:24 12:24 | 12:38 13:24 13:24 13:38 13:44 14:26 14:28
RB33 nach Bremerhaven 6:36 7:36 8:36 8:36 9:36 10:36 12:36 12:36 13:36 14:36 14:36

RB33 nach Buxtehude 6:31 7:31 8:31 8:31 9:31 10:31 12:31 12:31 13:31 14:31 14:31

811, 812 zum Krankenhaus 7:30 8:20 8:20 12:28 12:28 14:28 14:28

Bremervörde Schulzentrum 7:39 7:41 7:43 7:42 8:28             12:32                         
S15 = nur an Schultag Montag und Freitag

S = nur an Schultagen, SX5 = Montag bis Donnerstag nur an Schultagen, F = nur an Ferientagen, 6 = nur samstags, 7 = nur sonn- und feiertags,  BB = Bürgerbus, AST = Anruf-Sammeltaxi
S:\LK\ROW\ÖPNV-Gestaltung ab 2019\Fahrplan\ROW Fahrpläne 02 25 Nord Mitte



Fahrplanentwurf Stand: 02.12.2024

800
Gültig ab 07.04.2025

Fahrzeug
Beschränkung

Fahrgäste wg Gewerbegebiet Elsdorf 
Rotenburg (W.) Berufsschulzentrum
Rotenburg (W.) Gerber Straße
Rotenburg (W.) Burgstraße
Rotenburg (W.) Bahnhof
RE4/ RB41 von Bremen

RE4/ RB41 von Hamburg

RB76 von Verden 

802, 880 vom Krankenhaus 

581 vom Berufsschulzentrum

Rotenburg (W.) Bahnhof
Rotenburg (W.) Wilhelm-Richard-Str.
Rotenburg (W.) Weichelsee
Rotenburg (W.) Zevener Str./Siedlung
Rotenburg (W.) Am Luhner Holze
Borchel B 71/Borcheler Weg
Mulmshorn B71/Hesedorfer Weg 
Mulmshorn B71/ Sottrumer Weg 
Bockel Denkmal
Sick
Gyhum Reha Zentrum
Gyhum Ort
Burg-Elsdorf
Elsdorf LogIn-Park I (neu)
Elsdorf LogIn-Park II & III (neu)
Elsdorf Molkerei (neu)
Elsdorf Siedlung
Elsdorf Kirche
Elsdorf Abzw. Bahnhof
Wistedt
Hofkoh Süd
Hofkoh Nord
Zeven-Aspe
Zeven Gustav-Adolf-Straße
Zeven Kivinan
Zeven Bahnhof Süd
Zeven Bahnhofstraße
Zeven Kanalstraße
Zeven Busbahnhof
Abfahrt 630 nach Bremen 

Abfahrt 2060 nach Stade

Abfahrt 3860 nach Tostedt

Ankunft 630 von Bremen 

Ankunft 2060 von Stade

Ankunft 3860 von Tostedt

Zeven Busbahnhof
Zeven Kanalstraße/Schule
Zeven Finanzamt
Brauel Gasthaus Zur Linde
Brauel Krankenhaus
Seedorf Kaserne
Seedorf Ort
Seedorf Haaßeler Weg
Selsingen Osterberg
Selsingen Ort
Selsingen Schulzentrum   an
Selsingen Schulzentrum   ab
Parnewinkel Ort
Parnewinkel Schröder
Parnewinkel Abzw. Rohr
Deinstedt Alte Schule
Deinstedt Ort
Löh Ort
Deinstedt Bahnhof
Bevern Abzw. Plönjeshausen
Bevern Ort
Bevener Weide
Hesedorf Siedlung
Hesedorf Stuhmer Str.
Hesedorf Königsberger Ring
Bremervörde Harsefelder Straße
Bremervörde Zevener Straße
Bremervörde Hafen
Bremervörde Bahnhof
RB33 nach Bremerhaven

RB33 nach Buxtehude 

811, 812 zum Krankenhaus 

Bremervörde Schulzentrum

Rotenburg (Wümme) - Mulmshorn - Elsdorf - Zeven - Selsingen - Bremervörde Sonnabend Sonntag 
800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800

+11' neu neu -7' -4' -4' -4' -9' -9' -4' -4' neu +2' +2' +2' +2' neu?
S F F S F S S S F 6 6 6 6 7 7 7

1,2 25,0 25,0 18,0 18,0 8,0 8,0 5,0 8,5 18,5 7,0
14:58

13:36 |
13:40 15:03
13:51 15:07
13:28 13:28 13:53 13:53 14:28 14:53 14:28 15:28 15:28 16:28 17:28 22:28 23:47 6:53 10:53 13:53 17:53 21:53 22:28

13:33 13:33 14:01 14:01 14:33 15:01 14:33 15:33 15:33 16:33 17:33 22:33 23:33 6:33 10:33 13:33 17:33 22:01 22:33

13:49 13:49 15:49 15:49 16:49 17:49 13:49 17:49 21:49

13:24 14:42 14:42 15:42 15:42 10:42

13:30

13:53 13:53 14:58 15:08 16:03 16:03 17:08 18:08 22:53 7:00 11:00 14:00 18:00 22:08 22:46
13:57 | 15:02 | 16:07 16:07 17:12 18:12 | 7:04 11:04 14:04 18:04 | |
13:58 | 15:03 | 16:08 16:08 17:13 18:13 | 7:05 11:05 14:05 18:05 | |
13:59 | 15:04 | 16:09 16:09 17:14 18:14 | 7:06 11:06 14:06 18:06 | |
13:57 13:57 15:02 15:12 16:07 16:07 17:12 18:12 22:57 7:07 11:07 14:07 18:07 22:12 22:50
13:59 13:59 15:04 15:14 16:09 16:09 17:14 18:14 22:59 7:09 11:09 14:09 18:09 22:14 22:52
14:01 14:01 15:06 15:16 16:11 16:11 17:16 18:16 23:01 7:11 11:11 14:11 18:11 22:16 22:54
14:03 14:03 15:08 15:18 16:13 16:13 17:18 18:18 23:03 7:13 11:13 14:13 18:13 22:17 22:55
14:07 14:07 15:12 15:22 16:17 16:17 17:22 18:22 23:07 7:17 11:17 14:17 18:17 | |
14:09 14:09 15:14 15:24 16:19 16:19 17:24 18:24 23:09 7:19 11:19 14:19 18:19 | |
14:10 14:10 15:15 15:25 16:20 16:20 17:25 18:25 23:10 7:20 11:20 14:20 18:20 | |
14:11 14:11 15:16 15:26 16:21 16:21 17:26 18:26 23:11 7:21 11:21 14:21 18:21 | |
14:13 14:13 15:18 15:28 16:23 16:23 17:28 18:28 23:13 7:23 11:23 14:23 18:23 | |
14:17 14:17 14:52 14:52 15:22 | 15:17 | | | | 23:17 | | | | | |
14:19 14:19 14:54 14:54 | | | | | | | 23:19 | | | | | |
14:21 14:21 14:56 14:56 | | | | | | | 23:21 | | | | | |
14:19 | | | 15:24 15:30 15:19 16:25 16:25 17:30 18:30 | 7:25 11:25 14:25 18:25 | |
14:22 14:22 14:57 14:57 15:25 15:31 15:20 16:26 16:26 17:31 18:31 23:22 7:26 11:26 14:26 18:26 | |
14:23 14:23 14:58 14:58 15:26 15:32 15:21 16:27 16:27 17:32 18:32 23:23 7:27 11:27 14:27 18:27 | |
14:25 14:25 15:00 15:00 15:28 15:34 15:23 16:29 16:29 17:34 18:34 23:25 7:29 11:29 14:29 18:29 | |
14:26 14:26 15:01 15:01 15:29 15:35 15:24 16:30 16:30 17:35 18:35 23:26 7:30 11:30 14:30 18:30 | |
14:27 14:27 15:02 15:02 15:30 15:36 15:25 16:31 16:31 17:36 18:36 23:27 7:31 11:31 14:31 18:31 | |
14:28 14:28 15:03 15:03 15:31 15:37 15:26 16:32 16:32 17:37 18:37 23:28 7:32 11:32 14:32 18:32 | |
14:30 14:30 15:05 15:05 15:33 | 15:28 16:34 16:34 17:39 18:39 23:30 7:34 11:34 14:34 18:34 | |
14:31 14:31 15:06 15:06 15:34 | 15:29 16:35 16:35 17:40 18:40 23:31 7:35 11:35 14:35 18:35 | |

| | | | | | 15:31 | | | | | | | | | | |
14:32 14:32 15:07 15:07 15:35 | 15:33 16:36 16:36 17:41 18:41 23:32 7:36 11:36 14:36 18:36 22:32 A 23:10

| | | | | | 15:39 | | | | | | | | | | |
14:37 14:37 15:12 15:12 15:40 15:41 15:44 16:41 16:41 17:46 18:46 23:37 7:41 11:41 14:41 18:41 22:37 A 23:15
14:44 14:44 15:44 15:44 15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 18:44 7:44 11:44 15:44 19:44

18:28

14:16 15:43 15:43 16:53 16:53 17:53 18:53 12:13 16:53 18:53

14:09 14:39 15:39 15:39 16:39 16:43 17:39 18:39 22:33 23:33 0:33 7:33 11:39 15:39 19:39 22:33

15:47 17:47

15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 18:41 10:07 18:39

14:37 15:14 15:14 15:44 15:44 16:44 16:44 17:49 18:49 23:38 7:44 11:44 14:44 18:44 22:37 |
| | 15:20 | | | | | | | | | | | | |

14:40 15:17 15:17 15:47 15:47 16:47 16:47 17:52 18:52 23:41 7:47 11:47 14:47 18:47 22:40 A 23:17
15:20 15:20 15:50 15:50 16:50 16:50 17:55 18:55 23:44 7:50 11:50 14:50 18:50 22:43 A 23:20
15:21 15:21 15:51 15:51 16:51 16:51 17:56 18:56 23:45 7:51 11:51 14:51 18:51 22:44 A 23:21
15:22 15:22 15:52 15:52 16:52 16:52 17:57 18:57 23:46 7:52 11:52 14:52 18:52 22:45 A 23:22
15:23 15:23 15:53 15:53 16:53 16:53 17:58 18:58 23:47 7:53 11:53 14:53 18:53
15:24 15:24 15:54 15:54 16:54 16:54 17:59 18:59 23:48 7:54 11:54 14:54 18:54
15:26 15:26 15:56 15:56 16:56 16:56 18:01 19:01 23:50 7:56 11:56 14:56 18:56
15:28 15:28 15:58 15:58 16:58 16:58 18:03 19:03 23:52 7:58 11:58 14:58 18:58

15:30 | | | | | | | | |
15:31 | | | | | | | | |
15:33 16:00 16:00 17:00 17:00 18:05 8:00 12:00 15:00 19:00
15:34 16:01 16:01 17:01 17:01 18:06 8:01 12:01 15:01 19:01
15:36 16:03 16:03 | | 18:08 | | | |
15:38 16:05 16:05 | | 18:10 | | | |
15:39 16:06 16:06 | | 18:11 | | | |
15:40 16:07 16:07 | | 18:12 | | | |
15:41 16:08 16:08 17:04 17:04 18:13 8:04 12:04 15:04 19:04
15:44 16:11 16:11 17:07 17:07 18:16 8:07 12:07 15:07 19:07
15:46 16:13 16:13 17:09 17:09 18:18 8:09 12:09 15:09 19:09

| | | 17:11 17:11 | | | | |
15:49 16:16 16:16 | | 18:21 8:12 12:12 15:12 19:12
15:50 16:17 16:17 | | 18:22 8:13 12:13 15:13 19:13
15:51 16:18 16:18 | | 18:23 8:14 12:14 15:14 19:14
15:53 16:20 16:20 | | 18:25 8:16 12:16 15:16 19:16
15:54 16:21 16:21 17:13 17:13 18:26 8:17 12:17 15:17 19:17
15:55 16:22 16:22 17:14 17:14 18:27 8:18 12:18 15:18 19:18
16:01 16:28 16:28 17:20 17:20 18:33 8:24 12:24 15:24 19:24

16:36 16:36 16:36 16:36 17:36 17:36 18:36 8:36 12:36 15:36 19:36

16:19 16:19 17:19 17:19 8:31 12:31 15:31 19:31

                            
6 = nur Sonnabend 7 = nur Sonn- und Feiertag A = Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

S = nur an Schultagen, SX5 = Montag bis Donnerstag nur an Schultagen, F = nur an Ferientagen, 6 = nur samstags, 7 = nur sonn- und feiertags,  BB = Bürgerbus, AST = Anruf-Sammeltaxi
S:\LK\ROW\ÖPNV-Gestaltung ab 2019\Fahrplan\ROW Fahrpläne 02 25 Nord Mitte


